A N N E X E S.  

xo •. 

Cne fem m e  du nom de Wnlfiedis , de cu11dilion libre se deciare esclai ·c 
de l'abbaye de St-Pierre . 

l n nnmine Patris et Filii et Spiritus ame n .  Notun1 sit  universi' s;rncl<.e 

Matris rcclc�ic fidelibus pre�entibus rt futu ri�. Qualitrr  q11eda111 natalibus 
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m11 l ier de Everghem nomine Wulfianlis cum esset liberis orta natalibus se 
et omnem posteritalcm ex se futuris temporibus prefaturam tributariam 
constituit ad altare principis apostolorum in Ecclesia Blandinensi tali 
conditione quod unaque persona eorum singulis annis in resto beati Martini 
pro censu duos den . in matrimoniis sex et in morte duodecim persolvet ad 
eandem Ecclesiam advocati insuper nullum praiter abbatem prelibati loci 
habebunt Actum anno Domini MG. xx quinto .  

(Boîte en  bois. Archiv. de  la province. Anno 1 100-1 164) .  

Une femme du nom de  Warburgis , de  condition libre se  déclare esclave de 

l'abbaye de St-Pierre. 

Sciant tam presentes quam futuri quedam Warburgis de Everghem en 
esset libera sese optulit ecclesiai sancti Petri i n  Ganda cum omni posteritate 
sua singulis annis de duos denarios in contractu matrimonii ad sex in obitu 
ad pii . Hee sunt nomina posteritatis ana filia Warburgis. Lismot soror ei . 
Ana filia ei. Ana filia ana. Ana filia ana. Gertruda filia Gissle. l m ma soror 
ei . Grata Damiers soror ei .  

(Arch. de la province. Boîte en bois. Anno 815-1099) . 

NO Il. 

Le comte Thierri d'Alsace donne aux moines de St-Bavon, en l'honneur de 
St-Liévin un grand nombre de ser{s dont les noms sont exprimés dans 
cette charte. 

Theodericus comes Flandriarum u niversis ecclesie dei filiis in perpetuum 
ob memoriam et salutem meam et p raidecessorum meorum quedam manci
pia mea quorum nomina subscribuntur cum omni sobole sna et posteritate 
sancto Livino prr:cioso martyri in Gandensi ecclesia sancti Bavonis l ibera 

et absoluta traditiöne coram hominibus et baronibus meis prnsente abbate 

Vul{rico et rratribus eiusdem ecclesie tradidi et sine iure et exactione atque 
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petitione seu placito vel quolibet seruitio cuiusl ibet aduoceti tam eos qnam 
omnes posteros suos esse constituti ita sane quatinus solum abbatem vsi 
ipse solus non sufficit ad tuitionem eorum me cum abliate sub snncto Livino  
dominum et  aduocatum babeant ip  i soli seruiant ipsi censum soluant ipsius 
placito non alterius assideant ipsius licentie femine et uiri non de aliis 
quam de famila sancti Bavonis ipse maritos ipsi uuores accipiant n isi forte 
femina libcrum vel uir liberam ducat vel quamlibet personam que de iure 
alterius in  seruitutem ecclesie transeat. In  obitu de substantia defuncti vel 
defuncte ius suum ut sol et de talibus fieri ecclesie exigat n isi forte pro 
paupertate eorum aliqua remissio fiat. Hee sunt nomina horum mancipiorum 
Boutdert uxor vuilnodi cum omni posteritate sua. Woutgems frater eius 
alsuind uxor Rutgeri Thize cum omni posteritate sna. Bouderl uxor tietgeri 
cum omni posteritate sua. Hildebo1·ch cum omni posteritate sua. Roholf 
pater eius. Heingart uxor ulbaldi cum omni posteritate sua. Boudert uxor 
suasini cum omni posteritate sua. Imma cum omni posteritate sua, Lutteta 
cum omni posteritate sua. Hi testes fideles subrogati sunt. Euerardus de 
Cand. Balduinas frater eius Gerardus frater eius. Diremannus de Loeren . 
A rrwldus filiµs ei11s, Eggebertus de Gundlegen. Arno/dus frater eius. W alterus 
frater eius. Balduinus de Assne. Willemus de Dunse et alii fideles. Item 
lVinemams de Gand castellanus. Gozuinus de Niukerca . Geruasius de 
Sumergem, Gozuinus de Sloten. Godscaleus de sancto Bavone, Lambertus